
CZ UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA  

Odpuzovač zvířat do domovů B201, 
Jeden z nejlepších repelentů určených především pro naše domovy. Díky lidmi prakticky 
neslyšitelným ultrazvukům vysílaným postupně v několika měnících se frekvencích - působí 
nepříznivě na mnoho druhů zvířat, jako jsou myši, potkani, kuny, ale také různé druhy hmyzu 
- komáry, mouchy, blechy, pavouky, mravence atd. 
Provoz  
Zařízení zapojte do běžné zásuvky. Červeně svítící LED indikuje, že pracuje správně. 

Ultrazvukové vlny jsou vysílány v paketu o frekvencích od nejvyšší po nejnižší s intervalem 

několika sekund mezi jednotlivými pakety. 

Jeho provozní rozsah je přibližně 50 m2. Repelent nefunguje na psy ani kočky. Spotřeba 
energie je minimální a nemá prakticky žádný vliv na vaše účty. 
Technické specifikace: 

• Napájení - 230V/50 Hz 
• Spotřeba proudu - do 5 mA 
• Rozsah ultrazvuku - 3-24 kHz 
• Rozměry - 85X55X35 mm 
• Úhel ultrazvukového vyzařování - až 180 stupňů 
• Dosah ultrazvuku - až 50 m2 
• Provozní teplota - od -10 do +50 stupňů 

 
Bezpečností opatření  
  
1.Zařízení nezasahuje do činnosti televizorů a rádií, elektronických poplašných zařízení a 
detektorů kouře a ohně.  
2.Neotevírejte kryt odpuzovače.  
3.Nepoužívejte zařízení při příliš nízkých nebo vysokých teplotách, v prašném nebo velmi 
vlhkém prostředí.  
4.Neinstalujte poškozený odpuzovač, např. s roztřepeným kabelem, prasklým krytem atd. - 
může to způsobit úraz elektrickým proudem, požár. Nemontujte poškozené kabely. Problémy 
V případě problémů s odpuzovačem - zkontrolujte napájení. POZOR V případě nejasností a 
problémů, které mohou nastat během provozu a které nejsou uvedeny v této příručce, 
kontaktujte dodavatele ohledně informací o možných řešeních. Informace pro uživatele o 
likvidaci elektrických a elektronických zařízení Uvedený symbol na výrobcích a dokumentaci 
informuje, že vadná elektrická nebo elektronická zařízení nesmí být likvidována společně s 
domovním odpadem. Pokud se chcete zařízení zbavit, chcete-li ho zlikvidovat nebo znovu 
použít / obnovit komponenty, je nutné jej předat do specializovaného sběrného místa. 
Podrobné informace o nejbližším sběrném místě získáte od místního úřadu. Nesprávná 
likvidace odpadu podléhá sankcím stanoveným v příslušných místních předpisech. Pokud 
potřebujete zlikvidovat elektrická nebo elektronická zařízení, obraťte se na nejbližší prodejní 
místo nebo dodavatele (pro firemní uživatele v Evropské unii) 
 



 

 


